（様式第１号）

国東市農業応援定額給付金支給申請書兼請求書

  令和  年  月  日

国東市長  松井督治  様

申請者  住 所

（経営体名）名 称

氏 名

電話番号

国東市農業応援定額給付金の交付を受けたいので、下記のとおり申請（請求）します。

申請（請求）金額                 円

※添付書類
 1.確定申告書（住民税申告を含む。）の写し（令和 6年分）、法人市民税申告
書の写し（直近の決算期分）、及び農業収入額が確認できる書類

 2.申請要件に係る誓約書（様式第 2号）
 3.通帳の写し

給付金の振込先口座

 ※注意（必読）

   虚偽の申請であることが判明した場合、給付額を全額返還していただきます。

口座名義（カナ）

金融機関名 支店名 種別 口座番号

  普通・当座・その他

ゆうちょ銀行 記号      番号